



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP's Århus A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 12 17 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Alf Vatne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CAP's Århus A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov |
| | Hjemmeside: www.caps-mc.dk |
| | CVR-nr.: 10 12 17 52 |
| | Stiftet: 18. december 2002 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lars Kildholt, Formand Alf Vatne Peder Næsborg |
| Direktion | Alf Vatne |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Dreamride ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.460 t.kr. mod 5.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.459.907 | 5.178.263 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.611.741 | -4.729.832 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -54.526 | -146.286 |
| Driftsresultat | -206.360 | 302.145 |
| Andre finansielle indtægter | 666.834 | 768.516 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -312.970 | -163.684 |
| Resultat før skat | 147.504 | 906.977 |
| 4 Skat af årets resultat | -53.795 | -212.910 |
| Årets resultat | 93.709 | 694.067 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 93.709 | 694.067 |
| Disponeret i alt | 93.709 | 694.067 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Produktionsanlæg og maskiner | 6.027 | 9.834 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.557.626 | 787.900 |
| 7 | Indretning af lejede lokaler | 65.770 | 139.498 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.629.423</u> | <u>937.232</u> |
| 8 | Deposita | 535.523 | 535.523 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>535.523</u> | <u>535.523</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.164.946</u> | <u>1.472.755</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 11.783.930 | 9.588.384 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>11.783.930</u> | <u>9.588.384</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 565.358 | 1.330.824 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.519.008 | 5.803.159 |
| | Udskudte skatteaktiver | 67.961 | 182.828 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 61.072 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 2.394.302 | 2.383.176 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 318 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.608.019</u> | <u>9.699.987</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>56.198</u> | <u>318.919</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>20.448.147</u> | <u>19.607.290</u> |
| | Aktiver i alt | <u>22.613.093</u> | <u>21.080.045</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.600.000 | 2.600.000 |
| Overført resultat | 9.132.357 | 9.038.648 |
| Egenkapital i alt | <u>11.732.357</u> | <u>11.638.648</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 254.351 | 0 |
| Anden gæld | 369.453 | 415.418 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>623.804</u> | <u>415.418</u> |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 138.342 | 92.640 |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.799.594 | 3.322.273 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 726.363 | 664.379 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 545.728 | 2.338.889 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 827.514 | 1.021.188 |
| Selskabsskat | 0 | 106.326 |
| Anden gæld | 1.219.391 | 1.480.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.256.932</u> | <u>9.025.979</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.880.736</u> | <u>9.441.397</u> |
| Passiver i alt | <u>22.613.093</u> | <u>21.080.045</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 2.600.000 | 8.344.581 | 10.944.581 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 694.067 | 694.067 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 2.600.000 | 9.038.648 | 11.638.648 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 93.709 | 93.709 |
| | 2.600.000 | 9.132.357 | 11.732.357 |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.145.709 | 4.232.799 |
| Pensioner | 373.109 | 392.360 |
| Andre omkostninger til social sikring | 92.923 | 104.673 |
| | <u>4.611.741</u> | <u>4.729.832</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 73.728 | 73.729 |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | 3.807 | 3.807 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 56.991 | 68.750 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver | -80.000 | 0 |
| | <u>54.526</u> | <u>146.286</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 312.970 | 163.684 |
| | <u>312.970</u> | <u>163.684</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -61.072 | 106.326 |
| Årets regulering af udskudt skat | 114.867 | 106.584 |
| | <u>53.795</u> | <u>212.910</u> |



Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 861.682 | 861.682 |
| Kostpris 31. december 2022 | 861.682 | 861.682 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -851.848 | -848.041 |
| Årets afskrivninger | -3.807 | -3.807 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -855.655 | -851.848 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 6.027 | 9.834 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.075.865 | 2.067.965 |
| Tilgang i årets løb | 886.717 | 7.900 |
| Afgang i årets løb | -435.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 2.527.582 | 2.075.865 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -1.287.965 | -1.219.215 |
| Årets afskrivninger | -56.991 | -68.750 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 375.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -969.956 | -1.287.965 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.557.626 | 787.900 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 487.429 | 0 |
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.010.542 | 1.010.542 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.010.542 | 1.010.542 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -871.044 | -797.315 |
| Årets afskrivninger | -73.728 | -73.729 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -944.772 | -871.044 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 65.770 | 139.498 |



Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 535.523 | 534.494 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.029 |
| Kostpris 31. december 2022 | 535.523 | 535.523 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 535.523 | 535.523 |

9. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 307.396 | 53.045 | 254.351 | 0 |
| Anden gæld | 454.750 | 85.297 | 369.453 | 369.453 |
| | 762.146 | 138.342 | 623.804 | 369.453 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 20 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. 5.759 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.799 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------|
| | t.kr. |
| Varebeholdninger | 11.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 565 |
| Driftmateriel og inventar | 1.629 |



11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


